
日期 摘要 收入 支出 餘額 備註

110.01.01 上年度結餘 2,724,911

110.01.11 支109年12月愛心便當款(住宿生15人) 17,291 2,707,620

110.01.11 支109年12月愛心便當款(非住宿生6人) 7,467 2,700,153

110.01.28 支110年1月愛心便當款(非住宿生6人) 4,104 2,696,049

110.01.28 支110年1月愛心便當款(住宿生15人) 10,113 2,685,936

110.04.09 支110年2、3月愛心便當款(住宿生13人) 15,531 2,670,405

110.04.09 支110年2、3月愛心便當款(非住宿生7人) 9,690 2,660,715

110.05.11 支110年4月愛心便當款(住宿生14人) 14,046 2,646,669

110.05.11 支110年4月愛心便當款(非住宿生7人) 7,866 2,638,803

110.05.21 支201黃琬筠愛心便當款(5/19-5/28)8天*60元 480 2,638,323

110.05.24 支205莊佳惠愛心便當款(5/19-5/28)8天*60元 480 2,637,843

110.05.31 支201黃琬筠愛心便當款(5/31-6/11)10天*60元 600 2,637,243

110.05.31 支205莊佳惠愛心便當款(5/31-6/11)10天*60元 600 2,636,643

110.06.04 支110年5月愛心便當款(住宿生14人) 8,250 2,628,393

110.06.08 支110年5月愛心便當款(非住宿生7人) 3,990 2,624,403

110.06.17 支201黃琬筠愛心便當款(6/15-7/1)13天*60元 780 2,623,623

110.06.17 支205莊佳惠愛心便當款(6/15-7/1)13天*60元 780 2,622,843

110.10.07 支110年9月愛心便當款(住宿生9人) 9,405 2,613,438

110.10.07 支110年9月愛心便當款(非住宿生3人) 2,052 2,611,386

110.11.08 支110年10月愛心便當款(住宿生10人) 10,583 2,600,803

110.11.08 支110年10月愛心便當款(非住宿生4人) 3,876 2,596,927

110.11.26 譚倍雯歸還10月住宿生愛心便當款 110 2,597,037

110.12.06 支110年11月愛心便當款(非住宿生4人) 5,016 2,592,021

110.12.06 支110年11月愛心便當款(住宿生10人) 12,100 2,579,921

財團法人國立花蓮女子高級中學教育基金會

愛心便當收支明細(110年度)

備註：110年1月~12月共補助愛心便當150人次。


